Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартаluент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

л1
ulJ, р{

прикАз

г. Красноярск
*"е - J р78

Институт пищевых производств

Форма обучения: очная

О зачислении поступtlющих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 2З августа 2019 года rrротокол J\ъ 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в чиспо студентов 1 курса Еаправления подготовки 15.03.02
технологические машины и оборулование на места по договорам об оказании платньD(
образовательньfх услуг следующих поступающих:

20|9 г.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зап4. председателя
приемной комиссии

IIроректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии rrо правовыN{
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
л! 000025з74

Кобку Максима Андреевича
Монгlтrrа Кунгацерина Валериановича

1.

2"
155 бал.
146 ба:l.

2. Зачислить с 01.09.20|9 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.07
ТехнологиЯ производства и переработки сельскохозяйственной продукции (профиль:
управпение качеством и безопасностью продукции Апк) на места по договорам об оказании
платньIх образовательных услуг следующих поступающих:

1. Ландру Николая Сергеевича 146 баlт.

f,{,.}a н.и.пыжикова

Л.В. Миронова

И.А. Усова

В.В, Матюшев